
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

23 декабря 2022 г.                             № 1077 
                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

 
 

р.п. Карсун 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области 

от 23.06.2021 № 342 
 

С целью уточнения ресурсного обеспечения муниципальной программы 
«Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодей-
ствию преступности и профилактике правонарушений на территории муници-
пального образования «Карсунский район» на 2021 - 2025 годы», на основании 
статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район»,        
администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспе-
чению общественного порядка, противодействию преступности и профилакти-
ке правонарушений на территории муниципального образования «Карсунский 
район» Ульяновской области на 2021 - 2025 годы», утверждённую постановле-
нием администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области от 23.06.2021 № 342 «Об утверждении муниципальной про-
граммы «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, проти-
водействию преступности и профилактике правонарушений на территории му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2021 - 
2025 годы», следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспече-
ние муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» из-
ложить в следующей редакции:  

 

«Ресурсное                - 
обеспечение  
муниципальной  
программы с  
разбивкой по этапам 
и годам реализации 

общий объём бюджетных ассигнований бюджета му-
ниципального образования «Карсунский район» на фи-
нансовое обеспечение реализации муниципальной про-
граммы составляет 278,924 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 
2021 год – 48,924 тыс. рублей; 
2022 год – 30,0 тыс. рублей; 
2023 год – 100,0 тыс. рублей; 



2 
 

2024 год – 50,0 тыс. рублей; 
2025 год – 50,0 тыс. рублей.». 

1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в следующей редак-
ции: 

 

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 
 
Общий объём бюджетных ассигнований бюджета МО «Карсунский рай-

он» на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы состав-
ляет 278,924 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2021 год – 48,924 тыс. рублей; 
2022 год – 30,0 тыс. рублей; 
2023 год – 100,0 тыс. рублей. 
2024 год – 50,0 тыс. рублей; 
2025 год – 50,0 тыс. рублей. 
Потребность в ресурсах на весь период реализации муниципальной про-

граммы с разбивкой по срокам и муниципальным заказчикам установлена в 
приложении № 2 к муниципальной программе.». 

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе: 
1.3.1. В строке 1: 
1) в графе 7 цифры «50,0» заменить цифрами «100,0»; 
2) в графе 10 цифры «228,924» заменить цифрами «278,924». 
1.3.2. В строке «Итого по муниципальной программе»: 
1) в графе 7 цифры «50,0» заменить цифрами «100,0»; 
2) в графе 10 цифры «228,924» заменить цифрами «278,924». 
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 
 
 

 
Глава администрации  
муниципального образования  
«Карсунский район» 
Ульяновской области                         В.Б.Чубаров 


	«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

